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Nafn hafnarsj6ds:

Rekstrarreikningur
Rekstrartekjur
b.a. tekjur af aflagjéldum
b.a. tekjur af vorugjéldum
b.a. tekjur vegna skemmtiferdaskipa
Rekstrargjold
b.a. laun og tengd gjold
b.a. Breyting lifeyrisskuldbindingar
b.a. annar rekstrarkostnadur
b.a. afskriftir
Fiagrmunatekjur og (fiagrmagnsgjold)
b.a. vaxtatekjur - vaxtagjéld og verdbastur
Rekstrarnidurstada

Efnahagsreikningur
Fastafjarmunir
b.a. varanlegir rekstrarfjarmunir
b.a. dhattufjarmunir og langtimakrofur
b.a. gagnvart sveitarsjodi
Veltufjarmunir
b.a. gagnvart sveitarsjodi
Eigid fé
Skuldbindingar
b.a. lifeyrisskuldbindingar
Langtimaskul dir
b.a. gagnvart sveitarsjodi
Skammtimaskul dir
b.a. gagnvart sveitarsjodi

Sj6dsstreymisyfirlit
Handbeert fra rekstri
b.a. veltufé fra rekstri
Fjarfestingarhreyfingar
b.a. fjarfesting i varanlegum rekstrarfjarmunum
Fiarmégnunarhreyfingar

Framkveemdadastiun
Fyrirhugadar framkvaemdir

Fjarhadir i pus.kr.

Fjarhaedir i milljonum kr.
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2015
2016
2017

Breyting
'15-'16
Breyting
"16-'17

YFIRLIT UM REKSTUR HAFNARSJODA

8.144
8.601
8.624

5,6%

0,3%

1.886
1.872
1.852

-0,8%

-1,1%

MILLJONIR KRONA

Veltufé | Skuldir
Rekstrar- Rekstrar- fra og skuld-
Tekjur |Aflagjold| gjold |Framlegod|niourstada| rekstri |bindingar

4.742
5.176
5.345

9,2%

3,3%

3.402
3.424
3.279

0,6%

~4,2%

1.829
1.569
1.414

~14,2%

-9,9%

3.282
3.241

-1,8%

15.780
16.524
16.257

4,7%

-1,6%
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TEKJUR HAFNARSJODA
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Hafnarfjardarhofn g 7%
Hafnasamlag Nordurlands s ¢ 4%
Vestmannaeyjahofn s 5 9%
Reykjaneshofn mmmm 3 8%
Hafnir isafjardarbajar == 3 39
Hafnir Snafellshajar == 2,3%
Grindavikurhofn == 1 9%
Porldkshofn == 1.8%
Seydisfjardarhdfn == 1 8%
HI , Hafnir Nordurpings == 1 7%
Hafnir Fjallabyggdar = 1,5%
Utur I Hornafjardarhafnir = 1 49
Hafnir Vesturbyggdar = 1,3%
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Hafnir Dalvikurbyggdar = 1,3%

a”ra Skagafjardarhafnir = 1,2%
Bolungarvikurhéfn = 12%

4 Grundarfjararhdfn = 0,9%
hafna—r5106a— Sandgerdishofn = 0,9%
Kopavogshofn = 0,7%

Hafnir Langanesbyggdar = 0,7%

Skagastrandarhdfn = 0,6%

Stykkisholmshofn = 0,6%

Djupavogshdfn = 0,5%

Breiddalshofn 1 0,2%

Holmavikurhéfn  0,1%

Borgarfjardarhofn = 0,1%

Reykholahdfn | 0,1%
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AFKOMA HAFNARSJODA



:) REKSTRARAFGANGUR, M.KR.

4““

Afkoma hafna sem 1.678 2.342 2.049
skiludu hagnadi

Afkoma hafna sem -582 -514 -483
skiludu tapi

Rekstrarafgangur alls 1.096 1.829 1.604
% af tekjum 14,9% 22,5% 18,2%

VELTUFE FRA REKSTRI, M.KR.
| 2004 2015 2016

Veltufeé fra rekstri 2.996 3.282 3.24|
% af tekjum 40,7% 40,3% 37,7%
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FJARFESTING OG FJARMOGNUN



FJARFESTING | VARANLEGU OG
" FJARMOGNUNARHREYFINGAR M.KR.

Fjarfesting i varanlegum 2.060 2.998 2.632
rekstrarfjarmunum

% af tekjum 28% 37% 31%
Fjarmognunarhreyfingar 828 .159 645

% af tekjum 1'1,3% 14,2% 7,5%

Sigurdur A. Snaevarr



SKULDIR OG EIGIP FE



| SKULDIR OG EIGIP FE

i
-

Skuldir og skuldbindingar 15.801 15.999 16.696
% af tekjum 214,7% 196,5% 194,1%

Eigio fe 16.745 18.265 19.516
% af eignum 51,4% 53,3% 53,3%
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NESTU AR



<@> FJARHAGSA/ZTLUN 2017

Gert rao fyrir ad

« tekjur heekki litillega

 rekstrarafgangur minnki um 2 pst af tekjum
 veltufé dragist saman um 5,7 pst af tekjum
o fjarfesting aukist um 1 mav.kr.

 skuldir og skuldbindingar minnki um 3,5 pst af
tekjum
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C@X FRAMKVAMDIR

Spurt um fyrirhnugadar framkveemdir®
Niourstada (i m.kr.)

2007) ___2018] 2019|2020

4.320 4.282 4.072 3.670
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TAKK FYRIR



